

Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Fortim

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2609.01/2023-PMF – Processo N° 2609.01/2023-PMF

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Fortim

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Fortim

Pregoeiro(a): Maria Vanessa Lourenço Menezes

Autoridade Competente: Flavio Marcelo Barbosa Pinto

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R\$ 4.373.532,00

Vencedores:

Fornecedor: GUIATELLI PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA - 00.430.571/0001-66

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 700.000,00

Lote: 6

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 12

Início da Etapa de lances em 23 de Outubro de 2023 as 11 horas e 23 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE PARA APRESENTAÇÃO DAS BANDAS NACIONAIS. 02 MESAS DE SOM DIGITAIS DE 24BIT X 48KHZ DE MÍNIMO 64 CANAIS DE ENTRADA, 32 CANAIS DE SAÍDA COM SISTEMA DE GRAVAÇÃO MULTIPISTAS. 24 CAIXAS DE SUBGRAVES DUPLOS 1600W RMS (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS). 24 CAIXAS LINE ARRAY AUTOAMPLIFICADAS DE NO MÍNIMO 600W RMS COM AMPLIFICAÇÃO CLASSE D. (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS). 08 AMPLIFICADORES CLASSE D 4500W RMS 01 NOTEBOOK E PLACA DE SOM. 01				

1	<p>CDJ 400. 04 PROCESSADORES DIGITAIS COM 04 ENTRADAS E 08 SAÍDAS 24BIT X 96KHZ. 02 FILTROS DE AC COM 08 SAÍDAS. 02 TRANSFORMADORES ISOLADORES BALANCEADOS 04 CANAIS ENTRADA 600 OHMS E SAÍDA 300 OHMS. 04 TALHAS 2T POR 10M 01 MAIN POWER DIGITAL, 63ª COM CONTATOR E HORÍMETRO, SAÍDAS 220V E 110V. 01 CABO DE AC 4X16MM E 100M. 01 CABO DE ATERRAMENTO 1X16MM NA COR VERDE. 02 VARAS DE 01 POLEGADAS PARA ATERRAMENTO. 01 MULTICABO COM 64 VIAS E 80M. 03 CABOS SPLITER 12 VIAS E 80M. 02 TALHAS 1T 5M. 02 SIDE FILL COM 08 LINE ARRAY 600W RMS E 04 SUBGRAVES DUPLOS 1600W RMS. 01 DRUM FILL COM 01 SUBGRAVE DUPLO 1600W RMS. 08 MONITORES DE 800W RMS COM CURVA DE RESPOSTA FLAT (CAIXAS ORIGINAIS) 01 AMPLIFICADOR DE 08 CANAIS E ENTRADAS BALANCEADAS PARA FONES DE OUVIDO. 08 FONES DE OUVIDO 30 OHMS. 01 CAIXA DE GUITARRA A VÁLVULA 200W RMS. 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO 800W RMS. (AMPLIFICADOR, CAIXA COM 8 AUTOFALANTES DE 8 POLEGADAS). 02 MICROFONES SEM FIO UHF-R DIGITAL COM SELEÇÃO DE GRUPOS E CANAIS E AMPLIFICADOR DE ANTENAS. 01 KIT DE MICROFONES DE QUALIDADE COMPROVA PARA BATERIA 12 UNIDADES. 03 MICROFONES PARA INSTRUMENTOS DE SOPRO. 22 MICROFONES DE QUALIDADE COMPROVADA PARA USO GERAL. 18 DIRECT BOX PASSIVOS. 02 DIRECT BOX ATIVO. 25 PEDESTAIS TIPO PÉ DE FERRO COM TAMANHOS P,M E G. 02 GARRAS PARA MICROFONES. 01 INTERCOM. 01 BATERIA (APENAS TAMBORES) BUMBO 22, TONS 10, 12 E 14.</p> <p>SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE – 01 MESA DE SOM DIGITAL DE 24BIT X 48KHZ DE MÍNIMO 32 CANAIS DE ENTRADA, 16 CANAIS DE SAÍDA COM SISTEMA DE GRAVAÇÃO MULTIPISTAS. 08 CAIXAS DE SUBGRAVES DUPLOS 1600W RMS (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS). 08 CAIXAS LINE ARRAY AUTOAMPLIFICADAS DE NO MÍNIMO 600W RMS COM AMPLIFICAÇÃO CLASSE D. (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS) 02 AMPLIFICADORES CLASSE D 4500W RMS 01 NOTEBOOK E PLACA DE SOM. 02 PROCESSADORES DIGITAIS COM 04 ENTRADAS E 08 SAÍDAS 24BIT X 96KHZ. 01 FILTROS DE AC COM 08 SAÍDAS. 01 TRANSFORMADORES ISOLADORES BALANCEADOS 04 CANAIS ENTRADA 600 OHMS E SAÍDA 300 OHMS. 02 TALHAS 2T POR 10M 01 MAIN POWER DIGITAL, 63ª COM CONTATOR E HORÍMETRO, SAÍDAS 220V E 110V. 01 CABO DE AC 4X16MM E 100M. 01 CABO DE ATERRAMENTO 1X16MM NA COR VERDE. 02 VARAS DE 01 POLEGADAS PARA ATERRAMENTO. 02 CABOS SPLITER 12 VIAS E 80M. 02 TALHAS 1T 5M. 02 SIDE FILL COM 04 LINE ARRAY 600W RMS E 02 SUBGRAVES DUPLOS 1600W RMS. 01 DRUM FILL COM 01 SUBGRAVE DUPLO 1600W RMS. 04</p>	<p>10 Diaria(s)</p>	<p>R\$ 14.950,00</p>	<p>R\$ 149.500,00</p>
2	<p>SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE – 01 MESA DE SOM DIGITAL DE 24BIT X 48KHZ DE MÍNIMO 32 CANAIS DE ENTRADA, 16 CANAIS DE SAÍDA COM SISTEMA DE GRAVAÇÃO MULTIPISTAS. 08 CAIXAS DE SUBGRAVES DUPLOS 1600W RMS (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS). 08 CAIXAS LINE ARRAY AUTOAMPLIFICADAS DE NO MÍNIMO 600W RMS COM AMPLIFICAÇÃO CLASSE D. (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS) 02 AMPLIFICADORES CLASSE D 4500W RMS 01 NOTEBOOK E PLACA DE SOM. 02 PROCESSADORES DIGITAIS COM 04 ENTRADAS E 08 SAÍDAS 24BIT X 96KHZ. 01 FILTROS DE AC COM 08 SAÍDAS. 01 TRANSFORMADORES ISOLADORES BALANCEADOS 04 CANAIS ENTRADA 600 OHMS E SAÍDA 300 OHMS. 02 TALHAS 2T POR 10M 01 MAIN POWER DIGITAL, 63ª COM CONTATOR E HORÍMETRO, SAÍDAS 220V E 110V. 01 CABO DE AC 4X16MM E 100M. 01 CABO DE ATERRAMENTO 1X16MM NA COR VERDE. 02 VARAS DE 01 POLEGADAS PARA ATERRAMENTO. 02 CABOS SPLITER 12 VIAS E 80M. 02 TALHAS 1T 5M. 02 SIDE FILL COM 04 LINE ARRAY 600W RMS E 02 SUBGRAVES DUPLOS 1600W RMS. 01 DRUM FILL COM 01 SUBGRAVE DUPLO 1600W RMS. 04</p>	<p>27 Diaria(s)</p>	<p>R\$ 6.500,00</p>	<p>R\$ 175.500,00</p>



MONITORES DE 800W RMS COM CURVA DE RESPOSTA FLAT (CAIXAS ORIGINAIS). 01 AMPLIFICADOR DE 08 CANAIS E ENTRADAS BALANCEADAS PARA FONES DE OUVIDO. 08 FONES DE OUVIDO 30 OHMS. 01 CAIXA DE GUITARRA A VÁLVULA 100W RMS. 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO 400W RMS. 02 MICROFONES SEM FIO UHF DIGITAL COM SELEÇÃO DE CANAIS. 01 KIT DE MICROFONES DE QUALIDADE COMPROVA PARA BATERIA 08 UNIDADES. 03 MICROFONES PARA INSTRUMENTOS DE SOPRO. 10 MICROFONES DE QUALIDADE COMPROVADA PARA USO GERAL. 10 DIRECT BOX PASSIVOS. 02 DIRECT BOX ATIVO. 15 PEDESTAIS TIPO PÉ DE FERRO COM TAMANHOS P,M E G. 02 GARRAS PARA MICROFONES. 01 INTERCOM. 01 BATERIA (APENAS TAMBORES) BUMBO 22, TONS 10, 12 E 14.

SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - 01 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 16 CANAIS DE ENTRADA, 08 CANAIS DE SAÍDA. 04 CAIXAS DE SUBGRAVES DUPLOS 1600W RMS (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS). 04 CAIXAS LINE ARRAY AUTOAMPLIFICADAS DE NO MÍNIMO 600W RMS COM AMPLIFICAÇÃO CLASSE D. (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS). 02 AMPLIFICADORES CLASSE D 4500W RMS. 01 CDJ 400. 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 04 ENTRADAS E 08 SAÍDAS 24BIT X 96KHZ. 01 FILTROS DE AC COM 08 SAÍDAS. 01 TRANSFORMADORES ISOLADORES

3	<p>BALANCEADOS 02 CANAIS ENTRADA 600 OHMS E SAÍDA 300 OHMS. 01 MAIN POWER DIGITAL, 32ª COM SAÍDAS 220V E 110V. 01 CABO DE AC 4X16MM E 50M. 01 CABO DE ATERRAMENTO 1X16MM NA COR VERDE. 02 VARAS DE 01 POLEGADAS PARA ATERRAMENTO. 04 MONITORES DE 800W RMS COM CURVA DE RESPOSTA FLAT (CAIXAS ORIGINAIS). 01 CAIXA DE GUITARRA A VÁLVULA 100W RMS. 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO 400W RMS. 01 MICROFONE SEM FIO UHF DIGITAL COM SELEÇÃO DE CANAIS. 01 KIT DE MICROFONES DE QUALIDADE COMPROVADA PARA BATERIA 08 UNIDADES. 10 MICROFONES DE QUALIDADE COMPROVADA PARA USO GERAL. 08 DIRECT BOX PASSIVOS. 10 PEDESTAIS</p>	-	9 Diária(s)	R\$ 2.000,00	R\$ 18.000,00
---	---	---	-------------	--------------	---------------

4	<p>DELAY GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE 01 (UM) SISTEMA DE DELAY COMPLETO, DE NÍVEL PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE MONTADOS EM 04 (QUATRO) TORRES EM ALUMINO Q30 OU ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA E SEREM DISTRIBUÍDA EM ESPAÇO PÚBLICO DURANTE A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS.</p>	-	12 Diária(s)	R\$ 4.000,00	R\$ 48.000,00
---	--	---	--------------	--------------	---------------

5	<p>PAINEL DE LED DE GRANDE PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAINEL DE LED EM ALTA DEFINIÇÃO (MÍNIMO 37MM), IN DOOR, PARA COMPOSIÇÃO DE CENÁRIO COM SOFTWARE DE APLICAÇÃO DE IMAGEM, COM 32M², DIVIDIDO OU AGRUPADO EM PAINÉIS 1,0M X 1,0M CADA INCLUINDO TODO MATERIAL,</p>	-	16 Diária(s)	R\$ 6.500,00	R\$ 104.000,00
---	---	---	--------------	--------------	----------------

ACESSÓRIOS, PESSOAL TÉCNICO, ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE.

6	PAINEL DE LED DE MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAINEL DE LED EM ALTA DEFINIÇÃO (MÍNIMO 37MM), IN DOOR, PARA COMPOSIÇÃO DE CENÁRIO COM SOFTWARE DE APLICAÇÃO DE IMAGEM, COM 9M², DIVIDIDO OU AGRUPADO EM PAINÉIS 1,0M X 1,0M CADA INCLUINDO TODO MATERIAL, ACESSÓRIOS, PESSOAL TÉCNICO, ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE.	15 Diária(s)	R\$ 2.200,00	R\$ 33.000,00
7	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE: 01 MESA CONTROLADORA COMPUTADORIZADA COM: 2048 CANAIS FORNECIDOS EM 04 CONECTORES DMX SEPARADOS, 450 PROGRAMAS, BIBLIOTECA COM 600 APARELHOS DE DIVERSAS MARCAS, SOFTWARE INTERNO COM MUITOS ACRÉSCIMOS DE INFORMAÇÕES; 20 REFLETORES PAR LED, 12 MOVES, 6 RIBALTAS, 4 ATÔMICA, 2 MINIGRUT COM 8 LÂMPADAS, 01 CANHÃO SEGUIDOR; 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA; 03 RACKS COM NO MÍNIMO 12 CANAIS CADA; CABOS E CONEXÕES; 08 REFLETORES ELIPSOIDAL 1000 WATTS, CONFORME DESCRITO ABAIXO: O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE À LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E OPERAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA	11 Diária(s)	R\$ 5.000,00	R\$ 55.000,00
8	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 01 (UM) SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE (LÂMPADAS – PAR LED; 01 MESA/ COM NO MÍNIMO 36 CANAIS; 6 MONITORES; 2 MINIGRUT; 01 RACK COM NO MÍNIMO 06 CANAIS; CABOS E CONEXÕES; 01 MÁQUINA DE FUMAÇA; 01 OPERADOR TÉCNICO. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE À LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E OPERAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	24 Diária(s)	R\$ 2.000,00	R\$ 48.000,00
9	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DECORATIVA CONTENDO 40 REFLETORES PAR 30; 50 PAR LEDES; 30 REFLETORES A VAPOR E 20 MOOVING	37 Diária(s)	R\$ 1.000,00	R\$ 37.000,00
10	SERVIÇO DE LOCAÇÃO E MONTAGEM DE CORDÃO DE LUZ (GAMBIARRA) MEDINDO 1000M DE FIO PARALELO DE 2,5 COM 500 LÂMPADAS DE 12 WTS NA COR BRANCO QUENTE INSTALADAS EM SOQUETE DE LOUÇA REVESTIDOS COM BORRACHA. (LOCAÇÃO MONTAGEM E DESMONTAGEM. TODAS AS DESPESAS DO SERVIÇO É POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA)	40 Diária(s)	R\$ 800,00	R\$ 32.000,00

Valor total Contratado:

R\$ 700.000,00

Fornecedor: H.F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS - 10.413.776/0001-97

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 3.673.532,00

Lote: 2 **Critério de Participação: Ampla participação**

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 18 de Outubro de 2023 as 10 horas e 57 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	DIVULGAÇÃO EM RÁDIO FM - CHAMADAS DIÁRIAS DE 30 SEGUNDOS.	-	1.080 Unidade(s)	R\$ 12,00	R\$ 12.960,00
2	DIVULGAÇÃO EM CARRO DE SOM VOLANTE NAS RUAS E DISTRITOS DO MUNICÍPIO.	-	1.080 Unidade(s)	R\$ 26,50	R\$ 28.620,00
3	LOCAÇÃO DE RÁDIOS COMUNICADORES TIPO TALKABOUT OU SIMILAR, MÍNIMO 12 CANAIS, FONE DE OUVIDO E MICROFONE, BATERIA RECARREGÁVEL DE 10 HORAS DE DURAÇÃO, ALCANCE MÍNIMO DE 8 KM EM ÁREA ABERTA, BOLSA E CARREGADOR INDIVIDUAL.	-	406 Diária(s)	R\$ 20,00	R\$ 8.120,00
Valor total Contratado:					R\$ 49.700,00

Lote: 3 **Critério de Participação: Ampla participação**

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 18 de Outubro de 2023 as 11 horas e 40 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SHOW PIROTÉCNICO – GRANDE PORTE COM DURAÇÃO DE 15 MINUTOS CONTANDO 4 DISCOVERY DE 4 MINUTOS, 4 TORTA DISCOVERY DE 4 MINUTOS, 12KIT BOMBARDA (7 TUBOS DE 4 POLEGADAS DE 1,5), 2 TORTAS DE 100 TUBOS	-	3 Serviço(s)	R\$ 9.800,00	R\$ 29.400,00
Valor total Contratado:					R\$ 29.400,00

Lote: 4 **Critério de Participação: Ampla participação**

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 23 de Outubro de 2023 as 11 horas e 4 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	PALCO GRANDE PORTE: LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO,				

1	MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M E A OUTRO MEDINDO 8MX6XM COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.	-	10 Diária(s)	R\$ 10.000,00	R\$ 100.000,00
2	PALCO MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 12M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 26M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.	-	15 Diária(s)	R\$ 9.900,00	R\$ 148.500,00
3	PALCO PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, COBERTO, MEDINDO 10M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 24M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.	-	13 Diária(s)	R\$ 4.500,00	R\$ 58.500,00
4	CAMARIM TIPO 2 – LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO	-	27 Diária(s)	R\$ 1.500,00	R\$ 40.500,00
PÓRTICO – PÓRTICO DE ENTRADA 10M X 6M -					

5	MONTADA EM Q30, COM 10M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA DE FORA A FORA E 8M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DE DENTRO A DENTRO, REVESTIDO COM BANNERS SINALIZADORES DE 4M DE ALTURA POR 1M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERIOR, BANNER DE 10M DE LARGURA POR 2M DE ALTURA.	-	38 Diária(s)	R\$ 3.000,00	R\$ 114.000,00
6	ARQUIBANCADA - LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA COM 07 (SETE) DEGRAUS, ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, MODULÁVEL A CADA 2.2M FUSOS DE NIVELAMENTOS, ASSENTO EM MADEIRA COMPENSADO 20MM COM BORDAS METÁLICAS E ENCAIXE, GUARDA CORPO E CORRIMÃO METÁLICO, BARRAS DE CONTRAVENTAMENTO EM TODA ESTRUTURA E BASE EM CHAPA METÁLICA 0=1/4 INCLUINDO FECHAMENTO NO FUNDO E NAS LATERAIS	-	440 MetroLinear(s)	R\$ 60,00	R\$ 26.400,00
7	TENDA - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 10 METROS DE FRENTE X 10 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM; E ALTURA MÍNIMA DE 2 METROS.	-	18 Diária(s)	R\$ 900,00	R\$ 16.200,00
8	TENDA - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 03 METROS DE FRENTE X 03 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E COM ELEVÇÃO DE 20CM DO SOLO; A ALTURA MÍNIMA DA TENDA É DE 2 METROS.	-	68 Diária(s)	R\$ 400,00	R\$ 27.200,00
9	TORRE DE OBSERVAÇÃO-LOCAÇÃO DE TORRE DE OBSERVAÇÃO EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E MADEIRA COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MEDINDO 1,0M X 1,0M COM 1,0M DE ALTURA, PARA A EQUIPE DE APOIO NOS DIAS DOS EVENTOS	-	13 Diária(s)	R\$ 450,00	R\$ 5.850,00
10	ESTANDES - LOCAÇÃO DE ESTANDES, TAMANHO DE 3M DE FRENTE POR 3M DE FUNDO, MONTADO EM PERFIL DE COLUNA, COM 2,20M DE ALTURA. PERFIL DE TRAVESSA EM ALUMÍNIO ADONISADO. CARPETE: COM 4,00MM DE ESPESSURA, APLICADO SOBRE O PISO DO LOCAL COM FITA DUPLA FACE. DIVISÓRIAS: EM LAMINADOS TS DUPLA FACE MEDINDO 2,20 X 0,98M ESTRUTURADOS COM PERFIS DE ALUMÍNIO ANODIZADO. ILUMINAÇÃO: FEITA POR ARANDELAS ARTICULÁVEIS COM LÂMPADAS SOFT DE 100 WATTS.	-	40 Diária(s)	R\$ 500,00	R\$ 20.000,00
11	DISCIPLINADORES - LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALOM, COM 2 DOIS METROS DE CUMPRIMENTO POR 1M DE ALTURA.	-	3.350 Diária(s)	R\$ 17,00	R\$ 56.950,00

12	FECHAMENTO – LOCAÇÃO DE FECHAMENTO, FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO, METALOM E COMPENSADO DE 5MM COM AS SEGUINTE DIMENSÕES 2,00M POR 2,20M	-	380 Diária(s)	R\$ 25,00	R\$ 9.500,00
13	TABLADO TIPO 1- LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO 6M DE FRENTE POR 6M DE FUNDOS, COM 1M DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E ACARPETADO	-	12 Diária(s)	R\$ 1.000,00	R\$ 12.000,00
14	TABLADO TIPO 2- LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO 20M DE FRENTE POR 30M DE FUNDO, COM 10CM DE ALTURA, ENCARPETADO	-	5 Diária(s)	R\$ 8.000,00	R\$ 40.000,00
15	BARRICADAS - LOCAÇÃO DE BARRICADAS FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO E ALUMÍNIO, MEDINDO 1X1M	-	80 Diária(s)	R\$ 20,00	R\$ 1.600,00
16	PASSARELA - LOCAÇÃO DE PASSARELA EM T MEDINDO 10M DE FUNDO POR 8 DE FRENTE MONTADA EM FERRO GALVANIZADO E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS. PASSARELA TODA ENCARPETADA	-	2 Diária(s)	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
17	HOUSE MIX – LOCAÇÃO DE HOUSEMIX MEDINDO 4:00M DE FRENTE POR 03:00M DE FUNDOS MONTADA EM ALUMÍNIO E FERRO GALVANIZADO, COBERTA EM LONA NIGHTDAY COM ELEVAÇÃO DE 50CM DO SOLO COM PISO EM COMPENSADO 20MM	-	15 Diária(s)	R\$ 1.000,00	R\$ 15.000,00
18	ESTRUTURA Q30 – LOCAÇÃO DE ESTRUTURA EM ALUMÍNIO BOX TRUSS Q30 DE DURO ALUMÍNIO PARA MONTAGEM DE ESTRUTURAS, PORTARIAS, GRIDES, BANNERS, TOTENS E ETC. PEÇA MÍNIMA DE 1,00M	-	5.000 MetroLinear(s)	R\$ 30,00	R\$ 150.000,00
19	GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRID EM Q50 REGULÁVEIS MEDINDO 100M NO TOTAL PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E EFEITOS DIVERSOS, MONTADO EM CIMA DE CADA PALCO. EXTINTORES DE INCÊNDIO CONFORME EXIGÊNCIA DO CORPO DE BOMBEIROS. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE À LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA	-	2.650 MetroLinear(s)	R\$ 35,00	R\$ 92.750,00
20	PRATICÁVEL - LOCAÇÃO DE PRATICÁVEL PANTOGRÁFICO EM ALUMÍNIO REGULÁVEL, COM RODAS, MEDINDO CADA PEÇA 2MX1M. FECHAMENTO DE SAIA EM TECIDO. CARPETE NA PARTE PLANA	-	140 Diária(s)	R\$ 80,00	R\$ 11.200,00
Valor total Contratado:					R\$ 949.150,00

Lote: 5

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 23 de Outubro de 2023 as 11 horas e 6 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	GERADOR DE ENERGIA 260 KVA– LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 240 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.	-	30 Diária(s)	R\$ 1.730,00	R\$ 51.900,00
2	GERADOR DE ENERGIA 180 KVA – LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 120 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.	-	45 Diária(s)	R\$ 1.500,00	R\$ 67.500,00
Valor total Contratado:					R\$ 119.400,00

[Handwritten mark]

Lote: 7

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

[Handwritten signature]

Início da Etapa de lances em 23 de Outubro de 2023 as 11 horas e 34 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÕES MUSICAIS (ARTISTA/BANDA) DE RENOME REGIONAL MÉDIO PORTE COM RECONHECIMENTO DE PÚBLICO: ESTILO MUSICAL DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 2 (DUAS) HORAS CADA; NO PERÍODO NOTURNO, INCLUINDO AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, TRANSPORTE, TRANSLADO E CAMARIM.	-	52 Serviço(s)	R\$ 4.878,50	R\$ 253.682,00
2	CONTRATAÇÃO BANDAS DE PEQUENO PORTE: ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO ESTILO MUSICAL DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 2(DUAS) HORAS CADA; NO PERÍODO NOTURNO, INCLUINDO AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, TRANSPORTE, TRANSLADO E CAMARIM.	-	41 Serviço(s)	R\$ 2.300,00	R\$ 94.300,00
3	CONTRATAÇÃO DE D.J E MÚSICA ELETRÔNICA. INCLUINDO AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, TRANSPORTE, TRANSLADO	-	19 Serviço(s)	R\$ 900,00	R\$ 17.100,00
4	CONTRATAÇÃO DE BANDAS DE MACHINHA DE CARNAVAL DE MÉDIO PORTE COMPOSTA POR 20 MÚSICOS COM FIGURINO CARNAVALESCO INCLUINDO DESPESAS DE TODA EQUIPE COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, TRANSPORTE, TRANSLADO E CAMARIM	-	10 Serviço(s)	R\$ 4.300,00	R\$ 43.000,00
5	CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO TEATRAL- MUSICAL COM ENREDO NATALINO INCLUINDO AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, TRANSPORTE, TRANSLADO E CAMARIM.	-	2 Serviço(s)	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00
6	CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO TEATRAL-MUSICAL INFANTIL INCLUINDO AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, TRANSPORTE, TRANSLADO E CAMARIM.	-	2 Serviço(s)	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00
7	CONTRATAÇÃO DE PALHAÇO INFANTIL INCLUINDO AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, TRANSPORTE, TRANSLADO E CAMARIM.	-	2 Serviço(s)	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00
8	CONTRATAÇÃO DE GRUPO DE 12 BONECOS GIGANTES PARA O PERÍODO CARNAVALESCO INCLUINDO MANIPULADORES. TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, TRANSPORTE, TRANSLADO E CAMARIM.	-	10 Serviço(s)	R\$ 4.000,00	R\$ 40.000,00
9	CONTRATAÇÃO DE ESPETÁCULOS CULTURAIS DE CULTURA POPULAR (REPENTISTAS, BOI, PASTORIL, QUADRILHA, PÉ DE SERRA, DANÇA DO COCO, CORDEL)	-	6 Serviço(s)	R\$ 2.300,00	R\$ 13.800,00
10	CONTRATAÇÃO DE FANFARRA OU BANDAS MARCIAIS COM 50 COMPONENTES INCLUINDO AS	-	5	R\$ 3.000,00	R\$ 15.000,00

DESPESAS DE TODA EQUIPE COM TRANSLADO, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM.	Serviço(s)
Valor total Contratado:	R\$ 494.882,00

Lote: 8 **Critério de Participação:** Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 23 de Outubro de 2023 as 13 horas e 25 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CONTRATAÇÃO DE PESSOAS PARA TRABALHAR NOS EVENTOS (PREPARAÇÃO, PRÉ-PRODUÇÃO, PRODUÇÃO E PÓS-PRODUÇÃO). O VALOR UNITÁRIO DE UMA PESSOA POR DIÁRIA. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	-	670 Unidade(s)	R\$ 150,00	R\$ 100.500,00
2	CONTRATAÇÃO DE PRODUTORA DE EVENTOS DE GRANDE PORTE PARA GERENCIAMENTO, CONDUÇÃO E ORGANIZAÇÃO DOS EVENTO	-	17 Unidade(s)	R\$ 4.500,00	R\$ 76.500,00
3	CONTRATAÇÃO DE PRODUTORA DE EVENTOS DE PEQUENO PORTE PARA GERENCIAMENTO, CONDUÇÃO E ORGANIZAÇÃO DOS EVENTOS	-	5 Unidade(s)	R\$ 2.520,00	R\$ 12.600,00
4	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO FORMADA POR 20 HOMENS PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ISOLAMENTO DE RUAS, DISCIPLINAMENTO DE TRÂNSITO, ISOLAMENTO DE ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS, INCLUINDO TODA DESPESA COM TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO.	-	80 Unidade(s)	R\$ 2.700,00	R\$ 216.000,00
5	EQUIPE DE SEGURANÇA DIURNO – EQUIPE FORMADA POR 10 PROFISSIONAIS UNIFORMIZADOS, CAPACITADOS PARA REALIZAÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA DIURNA.	-	104 Unidade(s)	R\$ 1.600,00	R\$ 166.400,00
6	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE 10 BRIGADISTAS PARA TRABALHAR NOS EVENTOS.	-	39 Unidade(s)	R\$ 2.000,00	R\$ 78.000,00
7	FILMGEM COM DRONE – PIXEIS 20 MILHÕES, LENTE 35MM, ABERTURA F2.8, ISO 100-6400, VELOCIDADE DO OBTURADOR 8-1/8000S, TAMANHO DA IMAGEM 5472X3648, RESOLUÇÃO DE ÍDEO 4K, TAXA DE BITES 100 MBPS, FOTOS JPEG, ÍDEOS MP4\MOV, ALTURA MÁXIMA 600M, ALCANCE 5KM, SENSOR ANTICOLISÃO, TEMPO DE VOO 25 MINUTOS	-	24 Unidade(s)	R\$ 2.500,00	R\$ 60.000,00
8	SERVIÇO DE FOTOGRAFIA (PRODUÇÃO E EDIÇÃO) PARA COBERTURA DOS EVENTOS INCLUINDO FOTOGRAFIAS DE DRONE. AS DESPESAS DO MATERIAL UTILIZADO NO SERVIÇO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE POR CONTA DA CONTRATADA.	-	24 Unidade(s)	R\$ 2.500,00	R\$ 60.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 770.000,00

Lote: 9



Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 23 de Outubro de 2023 as 12 horas e 32 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE VELAS EM TAMANHO DE 11M DE ALTURA X 8 M DE LARGURA (AQUISIÇÃO DO TECIDO, CORTE E COSTURA) - 1.440M PARA 80 EMBARCAÇÕES ESPECIFICAÇÃO DO TECIDO: TECIDO 100 POR CENTO ALGODÃO BETA- 237 GRAMAS METRO LINEAR COM LARGURA DE 1,60 M	-	3.000 Metro(s)	R\$ 40,00	R\$ 120.000,00
2	CONTRATAÇÃO DE SERV. DE CONFEÇÃO DE VELAS EM TAMANHO DE 13 M DE ALTURA X 10M DE LARGURA (AQUISIÇÃO DO TECIDO, CORTE E COSTURA) - 1.840M PARA 80 EMBARCAÇÕES ESPECIFICAÇÃO DO TECIDO: TECIDO 100 POR CENTO ALGODÃO LIGHT - 315 GRAMAS METRO LINEAR COM LARGURA DE 1.70M	-	3.000 Metro(s)	R\$ 40,00	R\$ 120.000,00
3	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE PINTURAS ARTÍSTICAS TEMÁTICAS EM VELAS CONFECCIONADAS EM TECIDO - 160 VELAS.	-	1 Serviço(s)	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00
4	LOCAÇÃO DE LANCHAS A MOTOR PARA APOIO COM 2 SOCORRISTAS EM CADA PARA SEGURANÇA DOS COMPETIDORES DURANTE A REGATA	-	24 Serviço(s)	R\$ 2.500,00	R\$ 60.000,00
5	LOCAÇÃO DE JANGADAS A MOTOR COM 2 HOMENS EM CADA PARA FISCALIZAÇÃO E DEMARCAÇÃO DE ESPAÇOS NA COMPETIÇÃO DA REGAT.	-	24 Serviço(s)	R\$ 1.000,00	R\$ 24.000,00
6	LOCAÇÃO DE BARCOS A MOTOR COM CAPACIDADE DE 40 A 60 PESSOAS PARA ATIVIDADES TURÍSTICO-CULTURAIS.	-	10 Serviço(s)	R\$ 1.700,00	R\$ 17.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 361.000,00

Lote: 10

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 23 de Outubro de 2023 as 12 horas e 48 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTO DE MÉDIO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO CONTENDO 50 LUMINÁRIAS ARTESANAIS 200 ESTACAS DE EUCALIPTO DE 8MM DE 1,5M. 500 M DE CORDA DE CIZAL, 50 PALETS TRATADOS COM ESTOFADOS E 20 PALMEIRAS HAVAÍ DE 3M EM	-	4 Serviço(s)	R\$ 30.000,00	R\$ 120.000,00

VASOS DE CONCRETO AS DESPESAS DE MATERIAL UTILIZADO NO SERVIÇO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA

2	<p>SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTO DE GRANDE PORTE NOS QUATRO ESPAÇOS ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS CARNAVALESÇOS CONTENDO MIL METROS DE FITA METÁLICA, 500 M DE TECIDO PAETÊ, 300 GUARDA-CHUVAS COLORIDOS, 300M DE MALHA DECORATIVA, FIGURAS CARNAVALESÇAS PINTADAS E RECORTADAS EM COMPENSADO NAVAL DE 15 MM, 100 PALETS BENEFICIADOS, 150 M DE CABO DE AÇO DE ¼, 18 ESTICADORES DE 0,5 POLEGADAS, 14 CLIPS PARA CABO DE AÇO ¼, 18 ESPAGUETES DE ESPONJAS, 04 TAMBORES DECORATIVOS DE LATÃO ADESIVADOS E/OU PINTADOS, 02 PRANCHAS A DE MADEIRA DE 2,20X 1,20, 30 BÓIAS E ELEMENTOS INFLÁVEIS COLORIDOS E DECORATIVOS EM VARIADOS TAMANHOS DE ACORDO COM A TEMÁTICA DA DECORAÇÃO. 23 BANDEIROLAS DE MALHA COLORIDAS NO TAMANHO DE 2M. AS DESPESAS DE MATERIAL UTILIZADO NO SERVIÇO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA</p>	2	Serviço(s)	R\$ 47.500,00	R\$ 95.000,00
3	<p>SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTO DE GRANDE NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO CONTENDO 1 PULPITO DE MADEIRA COM BRASÃO DO MUNICÍPIO TALHADO EM MADEIRA, 1 TAPETE DECORATIVO DE 8M X 2M BORDADO DE FIBRA DE BANANEIRA, 2 CUBOS DE MADEIRA DE 90 CM X 50 CM, 2 VASOS DE AÇO ENVELHECIDO DE 80 CM E 2 MEGAS ARRANJOS DE FLORES E FOLHAGENS NATURAIS, MESA DE MADEIRA COM RODAS EMBAIXO PARA DESLOCAMENTO NO PALCO E MEGA BOLO ARTÍSTICO CENOGRÁFICO DE 6 ANDARES. 100 FOLHAS DE PALMEIRA LEQUE DESIDRATADA, 10 MAÇOS DE FLORES E FOLHAGENS DESIDRATADAS, 100 M DE MALHA DECORATIVA, 40 LUMINÁRIAS DE PALHA COM FIAÇÃO E LUZES INSTALADAS, 10 REFLETORES DE LED DECORATIVOS. AS DESPESAS DE MATERIAL UTILIZADO NO SERVIÇO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA</p>	1	Serviço(s)	R\$ 35.000,00	R\$ 35.000,00
4	<p>SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTO DE GRANDE PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO CONTENDO 100 TIRAS DE 20 M CADA DE NYLON DE SEDA DE 2MM COM BANDEIRINHAS JUNINAS CONFECCIONADAS EM TNT DE CORES VARIADAS. PINTURA ARTÍSTICA DE CIDADELA JUNINA EM MURO DE 60 M EM COMPENSADO NAVAL DE 15MM E 100 ELEMENTOS DECORATIVOS DO UNIVERSO CULTURAL NORDESTINO DECORANDO TODO O ESPAÇO (30 BOLSAS DE PALHA, 50 PENEIRAS DE PALHA, 50 CHAPÉUS DE PALHA, 100 CABAÇAS, 3º LUMINÁRIAS DE ARTESANATO, 50 LAMPARINAS E</p>	2	Serviço(s)	R\$ 25.000,00	R\$ 50.000,00

30 GAIOLAS, ETC.0, 200 MAÇOS DE FLORES E FOLHAGENS ARTIFICIAIS, 10 REFLETORES DECORATIVOS DE LED. AS DESPESAS DE MATERIAL UTILIZADO NO SERVIÇO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ SERVIÇO POR CONTA DA CONTRATADA

5 SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTO DE GRANDE PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO CONTENDO 300M DE MALHA DECORATIVA, FIGURAS TROPICAIS PINTADAS E RECORTADAS EM COMPENSADO NAVAL DE 15 MM, 100 PALETS BENEFICIADOS, 150 M DE CABO DE AÇO DE ¼, 18 ESTICADORES DE 0,5 POLEGADAS, 14 CLIPS PARA CABO DE AÇO ¼, 18 ESPAGUETES DE ESPONJAS, 04 TAMBORES DECORATIVOS DE LATÃO ADESIVADOS E/OU PINTADOS, 02 PRANCHAS A DE MADEIRA DE 2,20X 1,20, 30 BÓIAS E ELEMENTOS INFLÁVEIS COLORIDOS E DECORATIVOS EM VARIADOS TAMANHOS DE ACORDO COM A TEMÁTICA DA DECORAÇÃO. 23 BANDEIROLAS DE MALHA COLORIDAS NO TAMANHO DE 2M. AS DESPESAS DE MATERIAL UTILIZADO NO SERVIÇO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA

- 3 Serviço(s) R\$ 35.000,00 R\$ 105.000,00

6 SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTO DE GRANDE PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO CONTENDO 300M DE MALHA DECORATIVA, 100 LUMINÁRIAS COM FIAÇÃO E INSTALAÇÃO DE LÂMPADAS, ARTESANAIS, 30 POTES DE BARRO EM TAMANHOS VARIADOS, 30 PALMEIRAS DE SALÃO, 06 E 6 PAINÉIS DE 1,60 X 2,5M PINTADOS A MÃO NO COMPENSADO NAVAL DE 15MM AS DESPESAS DE MATERIAL UTILIZADO NO SERVIÇO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA

- 3 Serviço(s) R\$ 40.000,00 R\$ 120.000,00

7 SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINA PARA 10 ESPAÇOS DA CIDADE CONTENDO 1.000 CAIXAS DE PISCA-PISCAS DE 200 LÂMPADAS EM LED EM CORES VARIADAS. 12 ROLOS DE MANGUEIRAS LUMINOSAS EM LED, 10 FIGURAS NATALINAS CONFECCIONADOS EM 25 VARAS DE METALON 20X20 GALVANIZADO, TODA PARTE ELÉTRICA INSTALADA EM FIO PARARELO DE 2,5, E ESTRUTURAS SUSTENTADAS POR CABO DE AÇO DE 1/8. CORDÃO DE LUZ MONTADO EM 1000M DE FIO PARALELO DE 2,5 COM 500 LÂMPADAS DE 12WTS EM COR QUENTE, INSTALADAS EM SOQUETES DE LOUÇA REVESTIDOS COM BORRACHA. DESPESAS DE MATERIAL UTILIZADO NO SERVIÇO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA

- 2 Serviço(s) R\$ 62.500,00 R\$ 125.000,00

8 SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTO DE GRANDE PORTE, NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO CONTENDO 8 MOLDURAS DE MADEIRA DE EUCALIPTO 3X2M, COM PEÇAS DE MACRAMÊ DO TAMANHO DAS MOLDURAS ANEXADAS AO

8	CENTRO DELAS, 8 CAIXOTES GRANDES DE MADEIRA FEITOS DE PALET, 50 PALMEIRAS HAVAI NATURAIS DE 4M, 60 LUMINÁRIAS DE MACRAME COM FIAÇÃO E LÂMPADAS INSTALADAS, LETREIRO EM NEON PARA PORTAL DE 3M X 1M, LETREIRO-CAIXA ILUMINADO DE 3M PARA ESPAÇO DE FOTOS, 200 MAÇOS DE FOLHAGENS E 200 MAÇOS DE FLORES NATURAIS DIVERSAS, 100 M DE TELA DE GALINHEIRO PARA ANEXAR FLORES E FOLHAGENS, ILUMINAÇÃO DECORATIVA COM 50 REFLETORES EM LED. AS DESPESAS DE MATERIAL UTILIZADO NO SERVIÇO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA	2 Serviço(s)	R\$ 57.500,00	R\$ 115.000,00
9	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTO DE GRANDE PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO CONTENDO 4 MIL UNIDADES DE ROSAS NATURAIS, 00 MAÇOS DE FLORES E FOLHAGENS NATURAIS, 4 MEGA ARRANJOS EM FLORES E FOLHAGENS NATURAIS MONTADOS EM VASOS DE FERRO DE 80 CM, 4 CUBOS DE MADEIRA DE 90 CM X 50 CM, 1 TAPETE DECORATIVO DE 3M X 3M E 1 TAPETE PASSARELA DE 20 M, 20 REFLETORES DE LED DECORATIVOS. (AS DESPESAS DE MATERIAL UTILIZADO NO SERV., HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA).	1 Serviço(s)	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00
10	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTO DE MÉDIO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO CONTENDO BALÕES METÁLICOS COLORIDOS INSTALADOS EM ESTRUTURAS DE 4MX2M, 200 M DE MALHA DECORATIVA. 10 REFLETORES DE LED DECORATIVOS. (AS DESPESAS DE MATERIAL UTILIZADO NO SERV., HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA).	2 Serviço(s)	R\$ 20.000,00	R\$ 40.000,00
11	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTO DE MÉDIO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO CONTENDO BALÕES METÁLICOS COLORIDOS INSTALADOS EM ESTRUTURAS DE 4MX2M, 200 M DE MALHA DECORATIVA. 200 MAÇOS DE FLORES E FOLHAGENS NATURAIS MONTADOS EM FORMAS DE 6MX6M DE METALON 16X16. 200M DE VELUDO E 20 REFLETORES DE LED DECORATIVOS. (AS DESPESAS DE MATERIAL UTILIZADO NO SERV., HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA).	1 Serviço(s)	R\$ 25.000,00	R\$ 25.000,00
12	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTO DE MÉDIO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO CONTENDO 3 PINHEIROS NATALINOS DE 3M DECORADOS COM ENFEITES NATALINOS E ILUMINADOS POR PISCA-PISCA. 01 POLTRONA GRANDE DE VELUDO VERMELHO, 200 M DE VELUDO VERMELHO E 100M DE PELÚCIA BRANCA, TAPETE VERMELHO DE TAMANHO 4MX4M E 3000	2 Serviço(s)	R\$ 25.000,00	R\$ 50.000,00

BRINQUEDOS, 20 REFLETORES DE LED DECORATIVOS. (AS DESPESAS DE MATERIAL UTILIZADO NO SERV., HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA).

Valor total Contratado:

R\$ 900.000,00

Fornecedor: Não Houve Participante Vencedor

Lote: 1 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Início da Etapa de lances em 18 de Outubro de 2023 as 10 horas e 32 minutos

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PADRÃO: INCLUINDO OS MATERIAIS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA COM REMOÇÃO DOS DETRITOS E LÍQUIDOS DIARIAMENTE, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. O VALOR UNITÁRIO DE 01 BANHEIRO QUÍMICO POR DIÁRIA.	-	420 Diária(s)	-	-
2	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA DEFICIENTES – USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS E OUTROS – COM TRANSPORTE, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO DIÁRIA E REMOÇÃO, CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TETO TRANSLÚCIDO, COM BARRAS DE PROTEÇÃO E DIMENSÕES PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS NO SEU INTERIOR, DOTADO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO E FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO	-	36 Diária(s)	-	-
Valor total Contratado:				-	-